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Omalääkäriohjelman  

johtoryhmän asettaminen 
 

Asettaminen 

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa johtoryhmän hallituksen käynnistämän omalääkäriohjelman 

toimeenpanon tueksi. Ohjelman tarkoitus on edistää omalääkäri- ja omatiimimallien 

käyttöönottoa yhdenvertaisesti molemmilla kansalliskielillä ja sitä kautta vahvistaa hoidon 

jatkuvuutta suomalaisessa sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmässä.  

Omalääkäriohjelman ohjausryhmänä toimii Kestävän hyvinvointiyhteiskunnan ministerityöryhmä. 

 

Toimikausi 

Johtoryhmän toimikausi on 1.2.2025 - 30.4.2027. 

 

Tausta 

Omalääkärimallilla tarkoitetaan toimintatapaa, jonka keskeisenä elementtinä on potilaan ja 

lääkärin välisen hoitosuhteen jatkuvuus, ja jossa potilaan hoidon tukena on omahoitaja ja 

tarvittaessa moniammatillisen tiimin muita jäseniä. Malli perustuu pitkäaikaiselle asiakassuhteelle, 

joka edistää kokonaisvaltaista ja jatkuvaa hoitoa, mikä parantaa hoidon laatua ja tehokkuutta. 

Omalääkärimallin on todettu parantavan potilastyytyväisyyttä, koska potilaat saavat 

henkilökohtaisempaa hoitoa ja asiantuntevaa neuvontaa. Samalla mallin on todettu tukevan 

terveydenhuollon resurssien tehokasta käyttöä ja alentavan kustannuksia pitkällä aikavälillä. 

Omalääkäri- ja omatiimimallien käyttöönotolla toteutetaan pääministeri Orpon hallitusohjelman 

mukaisen sosiaali- ja terveydenhuollon kansallisen palvelureformin sosiaali- ja terveydenhuollon 

saatavuuden, jatkuvuuden, integraation ja vaikuttavuuden tavoitteita. 

Omalääkäri- ja omatiimimallien käytön nykytilasta hyvinvointialueilla on toteutettu vuoden 2024 

lopussa selvitys, joka toimii johtoryhmän työn pohjana. Hallitusohjelman mukaisesti selvitetään 

myös ammatinharjoittajamallin hyödyntämistä. 
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Johtoryhmän tehtävät 

Johtoryhmän tehtävänä on  

• omalääkäriohjelman valmistelun, käynnistymisen ja toimeenpanon ohjaus, 

• kehitteillä ja käytössä olevien omalääkäri- ja omatiimimallien sekä asiaan liittyvän 

tieteellisen tutkimuksen hyödyntäminen em. työssä, 

• omalääkäri- ja omatiimimallien (ml. ammatinharjoittajamalli) käyttöönoton edistäminen 

hyvinvointialueilla, 

• mahdollisten omalääkärikokeilujen ohjaus,  

• asiantuntijoiden ja sidosryhmien kuuleminen, tilaisuuksien järjestäminen ja lausuntojen 

pyytäminen; sekä 

• ehdotusten tekeminen tarvittavista säädösmuutoksista, resursseista tai muista toimista, 

joilla omalääkäri- ja omatiimimallien käyttöönottoa Suomessa tuettaisiin. 

Johtoryhmä kokoontuu säännöllisesti aloituskokouksessa sovitulla tavalla.  

 

Johtoryhmän jäsenet 

 

Puheenjohtaja:  Marina Erhola, alivaltiosihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 

Varapuheenjohtaja:  Juha Auvinen, yleislääketieteen professori, Oulun yliopisto  

 

Asiantuntijasihteeri: Tapani Hämäläinen, ylilääkäri, sosiaali- ja terveysministeriö  
 
Jäsenet:   Riitta Aejmelaeus, budjettineuvos, valtiovarainministeriö 

Juha Jolkkonen, toimialajohtaja, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, 
Helsingin kaupunki 
Minna Kaila, professori emeritus 

Kirsi Kivelä, hoitotyön johtaja, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Ilkka Luoma, hyvinvointialuejohtaja, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue 
Markus Paananen, yhteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen 
palvelualuejohtaja, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue   
Auli Valli-Lintu, Kelan lainsäädännön kehittämisjohtaja, Kela 

 
Pysyvät asiantuntijat: Taru Kuosmanen, sosiaali- ja terveyspalvelujen johtaja, Pirkanmaan 

hyvinvointialue 

Anu Niemi, palvelujärjestelmäjohtaja, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

  Eveliina Pöyhönen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö  

Essi Rentola, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 
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Johtoryhmän kokoonpanoa voidaan tarvittaessa täydentää johtoryhmän esityksestä.  

Johtoryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 

(609/1986) 4 a §:ssä asetetut vaatimukset.   

 

Kustannukset ja rahoitus 

Johtoryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta kokouspalkkioita eikä päivärahoja. Seuranta- ja 

valmisteluryhmän muut kustannukset, esimerkiksi matkakorvaukset, korvataan sosiaali- ja 

terveysministeriön toimintamenoista momentilta 33.01.01.01., tulosyksikkö 5500 830 000. 

 

 

Sosiaali- ja terveysministeri                      Kaisa Juuso 

 

 

 

Erityisasiantuntija  Leini Sinervo    

  

 

  

Jakelu  Asettamispäätöksessä mainitut 

Tiedoksi STM sosiaali- ja terveysministeri 
 STM sosiaaliturvaministeri 

VM kunta- ja alueministeri  
STM kansliapäällikkö 
VM kansliapäällikkö 
STM sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut –osasto 

 STM sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto 
 STM sosiaaliturva- ja vakuutusosasto 
 STM työ- ja tasa-arvo-osasto 
 VM hyvinvointialueiden ohjausosasto  
 
 

 


